
Załącznik do protokołu Nr XXVIII/05 z
sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 czerwca 2005r.

Uchwała Nr XXVIII/265/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2005r.

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust 1, art. 37 ust. 1 . ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z
późn. zm.) 

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§1

Sprzedać nieruchomość niezabudowaną: działka Nr 1153/19, k.m.1, położona obręb Łubowice, gmina
Rudnik, o powierzchni 0,2195ha, KW nr 30120,  w trybie przetargu nieograniczonego ustnego.

§ 2

Koszty notarialne ponosi nabywca.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIX/178/04 Rady Gminy Rudnik z dnia 29.06.2004r.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


